令和７年１１月２４日

 関係者各位

                             埼玉県ソフトテニス連盟

                             会 長  䭾 川 洋 一

埼玉県ソフトテニス連盟創立９０周年記念式典について（ご案内）

 深冷の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃より、当連盟への深いご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。

 さて、埼玉県ソフトテニス連盟創立９０周年記念式典を下記の通り開催いたしますので、

ご多忙中とは存じますが是非ともご出席いただきたくご案内申し上げます。

 なお、出席についてのご連絡は氏名・所属等を事務局までご連絡をお願いします。

（締め切り１２月１０日）

記

 日 時     令和８年１月２４日（土）

                １７時３０分～   受付開始

１８時００分～   記念式典

                １８時３０分～   祝賀会（式典終了後）

 会 場      THE MARK GRAND HOTEL（旧ラフレさいたま）３階 さくらホール
ＪＲさいたま新都心駅下車 徒歩６分

          〒330-0081  さいたま市中央区新都心３－２

          ℡ ０４８－６０１－１１１１

会 費      大人 １５，０００円（記念品・記念誌代含む）

 子供 ８，０００円 （子供も同室とします）

 申込み     埼玉県ソフトテニス連盟 事務局まで氏名・所属をお知らせください。

   件名：創立９０周年式典参加申し込み

         メール：s.sta@nifty.com

                  FAX：０４８－７７１－７０７５

 ・どなた様でも参加できます。この機会に多くの皆様と連盟創立９０周年をお祝いした

いと思います。

  皆様方のご出席をお待ちしております